
15/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=843139 1/4

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Pregão Eletrônico Nº 1902020
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
26.419.311/0001-83 - LUMANN
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CCF_000186.pdf Proposta 23/04/2020 15:10

08.676.370/0001-55 - DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA proposta.pdf Proposta 27/04/2020 11:20

16.553.940/0001-48 - MEDMAX COMERCIO
DE MEDICAMENTOS LTDA proposta.pdf Proposta 30/04/2020 11:35

23.312.871/0001-46 - EXEMPLARMED
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

proposta Pe 190- RONDONIA.pdf Proposta 30/04/2020 13:25

28.911.309/0001-52 - ESPIRITO SANTO
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E

Proposta 1.pdf Proposta 30/04/2020 14:35

64.171.697/0001-46 - ACCORD
FARMACEUTICA LTDA

PROPOSTA DE PREÇOS - SES-RO -
PE 190.zip Proposta 30/04/2020 17:33

32.364.822/0001-48 - TERRA SUL
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA proposta.pdf Proposta 04/05/2020 09:23

31.097.402/0001-80 - ADL MED COMERCIO
DE MEDICAMENTOS LTDA

PE 190-2020 - Superintendencia
Estadual de Licitraçoes.zip Proposta 04/05/2020 09:23

73.679.623/0001-06 - T C A FARMA
COMERCIO LTDA 1902020 - SUPEL RO.pdf Proposta 04/05/2020 10:22

26.921.908/0002-02 - HOSPFAR INDUSTRIA
E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
S

Proposta - HOSPFAR - PE.
190.2020 - SUPEL - RO...zip Proposta 04/05/2020 10:39

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

SUPEL PE 190.2020
(05.05.2020).pdf Proposta 04/05/2020 14:11

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

BULAS.pdf Proposta 04/05/2020 14:14

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

REGISTROS.pdf Proposta 04/05/2020 14:15

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

Cr-Leonardo, Vanessa e Lucas.pdf Proposta 04/05/2020 14:15

04.372.020/0001-44 - WERBRAN
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA Proposta e Docs Proposta.zip Proposta 04/05/2020 14:30

12.889.035/0001-02 - INOVAMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ANEXO_PROPOSTA.pdf Proposta 04/05/2020 14:31

23.864.942/0001-13 - UNIQUE
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI PROPOSTA ANEXAR ASSINADA.pdf Proposta 04/05/2020 14:36

65.817.900/0001-71 - AGLON COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA

Proposta e documentos que a
compõe.pdf Proposta 04/05/2020 15:53

20.918.668/0001-20 - MEDICINALI
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI proposta.pdf Proposta 04/05/2020 16:25

17.472.278/0001-64 - GOLDENPLUS -
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPIT

Proposta Inicial PE 190-2020.pdf Proposta 04/05/2020 16:29

06.209.557/0001-13 - AM MEDICAL
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITAL

PROPOSTA PE 190.2020.pdf.pdf Proposta 04/05/2020 16:43

29.043.834/0001-66 - 3MED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. proposta_Porto_Velho.pdf Proposta 04/05/2020 17:28

29.043.834/0001-66 - 3MED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. proposta.pdf Proposta 04/05/2020 17:28

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1024039&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1045867&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1085733&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1086480&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1087173&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1090042&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1100074&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1100079&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1100980&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1101148&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103086&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103102&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103108&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103111&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103387&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103417&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103487&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1105109&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1105753&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1105841&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1106196&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1107255&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1107256&prgCod=843139


15/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=843139 2/4

12.420.164/0009-04 - CM HOSPITALAR S.A. proposta.zip Proposta 04/05/2020 17:43
07.238.104/0001-88 - W. A. COMERCIO E
ATACADO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS
LTDA

PROPOSTA INICIAL.docx Proposta 05/05/2020 00:41

07.238.104/0001-88 - W. A. COMERCIO E
ATACADO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS
LTDA

PROPOSTA INICIAL.pdf Proposta 05/05/2020 00:41

04.307.650/0015-30 - ONCO PROD
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E ONCO

3 - PROPOSTA ONCO SP - PE 190-
2020.zip Proposta 05/05/2020 00:47

06.081.203/0001-36 - HOSP - LOG
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

1 - PROPOSTA HOSP LOG - PE 190-
2020.zip Proposta 05/05/2020 00:51

07.484.373/0001-24 - UNI HOSPITALAR
LTDA proposta -1902020.zip Proposta 05/05/2020 08:45

26.419.311/0001-83 - LUMANN
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CCF_000187.pdf Habilitação 23/04/2020 15:11

08.676.370/0001-55 - DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA Inscricao_Estadual.pdf Habilitação 27/04/2020 11:19

08.676.370/0001-55 - DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA AtestCapacidade_Tec_auten.pdf Habilitação 27/04/2020 11:19

08.676.370/0001-55 - DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA AFProSaude.pdf Habilitação 27/04/2020 11:19

08.676.370/0001-55 - DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA CNPJ_05.03.2020.pdf Habilitação 27/04/2020 11:19

08.676.370/0001-55 - DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA CRF_2020.pdf Habilitação 27/04/2020 11:19

08.676.370/0001-55 - DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA alvarasanitario_2019.pdf Habilitação 27/04/2020 11:19

08.676.370/0001-55 - DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA Alvaradefuncionamento.pdf Habilitação 27/04/2020 11:19

08.676.370/0001-55 - DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA AFEspecial_Pro_Saude.pdf Habilitação 27/04/2020 11:19

08.676.370/0001-55 - DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA 9alteracaocontratual.pdf Habilitação 27/04/2020 11:20

08.676.370/0001-55 - DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA BalancoeDRE_com_os_indices.pdf Habilitação 27/04/2020 11:20

08.676.370/0001-55 - DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA JUCEMG_2020.pdf Habilitação 27/04/2020 11:20

08.676.370/0001-55 - DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA Falencia.pdf Habilitação 27/04/2020 11:20

23.312.871/0001-46 - EXEMPLARMED
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

DOCUMENTOS.zip Habilitação 30/04/2020 10:36

23.312.871/0001-46 - EXEMPLARMED
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

bulas, registros e declarações.zip Habilitação 30/04/2020 13:53

28.911.309/0001-52 - ESPIRITO SANTO
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E

HABILITAÇÃO.rar Habilitação 30/04/2020 14:21

64.171.697/0001-46 - ACCORD
FARMACEUTICA LTDA

HABILITAÇÃO - SES - RO - PE
190.zip Habilitação 30/04/2020 17:33

32.364.822/0001-48 - TERRA SUL
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA habilitacao.zip Habilitação 04/05/2020 09:23

31.097.402/0001-80 - ADL MED COMERCIO
DE MEDICAMENTOS LTDA Documentos ADL MED.zip Habilitação 04/05/2020 09:24

26.921.908/0002-02 - HOSPFAR INDUSTRIA
E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
S

Habilitação - HOSPFAR - PE.
190.2020 - SUPEL - RO..zip Habilitação 04/05/2020 09:35

73.679.623/0001-06 - T C A FARMA
COMERCIO LTDA

TCA GOVERNO RONDONIA PE
190.2020.zip Habilitação 04/05/2020 12:02

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

1 - CRC 13.05.20.pdf Habilitação 04/05/2020 14:15

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

2 - 1º CONTRATO SOCIAL.pdf Habilitação 04/05/2020 14:16

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

3 - CONTRATO SOCIAL EM
VIGOR.pdf

Habilitação 04/05/2020 14:18

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1107636&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1110494&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1110495&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1110503&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1110510&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1111752&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1024045&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1045854&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1045855&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1045856&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1045857&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1045858&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1045859&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1045860&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1045862&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1045863&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1045864&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1045865&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1045866&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1085092&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1086707&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1087042&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1090048&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1100073&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1100084&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1100278&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1102123&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103114&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103123&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103136&prgCod=843139


15/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=843139 3/4

PRODUTOS PARA S
11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

4 - RG E CPF SÓCIOS.pdf Habilitação 04/05/2020 14:18

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

5 - CNPJ 15.04.20.pdf Habilitação 04/05/2020 14:18

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

6 - FAZENDA FEDERAL
SOLUMED.pdf Habilitação 04/05/2020 14:18

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

7 - FAZENDA ESTADUAL
11.05.20.pdf Habilitação 04/05/2020 14:19

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

8 - FAZENDA MUNICIPAL
19.06.20.pdf Habilitação 04/05/2020 14:19

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

9 - FGTS 21.05.20.pdf Habilitação 04/05/2020 14:19

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

10 - FALÊNCIA 23.04.20.pdf Habilitação 04/05/2020 14:19

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

11 - BALANÇO 2019 DHP
19.05.20.pdf Habilitação 04/05/2020 14:20

04.372.020/0001-44 - WERBRAN
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA Habilitação.zip Habilitação 04/05/2020 14:30

12.889.035/0001-02 - INOVAMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ANEXO_HABILITACAO.pdf Habilitação 04/05/2020 14:31

23.864.942/0001-13 - UNIQUE
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI HABILITAÇÃO UQ.zip Habilitação 04/05/2020 14:37

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

12 - ATESTADOS.pdf Habilitação 04/05/2020 14:45

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

13 - LICENÇA SANITÁRIA
ESTADUAL 21.02.21.pdf Habilitação 04/05/2020 14:45

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

14 - ALVARA MUNICIPAL
18.02.20.pdf Habilitação 04/05/2020 14:45

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

15 - AUTORIZAÇÃO COMUM
13.06.16.pdf Habilitação 04/05/2020 14:45

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

16 - AUTORIZAÇÃO ESPECIAL
13.06.16.pdf Habilitação 04/05/2020 14:45

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

17 - AUTORIZAÇÃO PRODUTOS
PARA SAÚDE 13.06.16.pdf Habilitação 04/05/2020 14:46

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

18 - CNDT 19.06.20.pdf Habilitação 04/05/2020 14:46

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

19 - DECLARAÇÃO.pdf Habilitação 04/05/2020 14:46

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

20 - Cr-Leonardo, Vanessa e
Lucas.pdf Habilitação 04/05/2020 14:46

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

21 - BULAS.pdf Habilitação 04/05/2020 14:46

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

22 - REGISTROS.pdf Habilitação 04/05/2020 14:47

65.817.900/0001-71 - AGLON COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA Dctos Habilitação.pdf Habilitação 04/05/2020 15:54

20.918.668/0001-20 - MEDICINALI
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI PE 190.zip Habilitação 04/05/2020 16:25

17.472.278/0001-64 - GOLDENPLUS -
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

Documentos Habilitação.zip Habilitação 04/05/2020 16:30

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103138&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103143&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103147&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103150&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103154&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103159&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103165&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103168&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103396&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103419&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103511&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103601&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103604&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103607&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103611&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103612&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103614&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103617&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103623&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103625&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103629&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1103636&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1105116&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1105766&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1105862&prgCod=843139


15/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=843139 4/4

HOSPIT
06.209.557/0001-13 - AM MEDICAL
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITAL

DOCUMENTOS PE 190.2020 PARA
ENVIO.pdf Habilitação 04/05/2020 16:45

29.043.834/0001-66 - 3MED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. DOCUMENTOS_HABILITACAO.pdf Habilitação 04/05/2020 17:28

12.420.164/0009-04 - CM HOSPITALAR S.A. habilitacao.zip Habilitação 04/05/2020 17:43
07.238.104/0001-88 - W. A. COMERCIO E
ATACADO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS
LTDA

doc empresa.rar Habilitação 05/05/2020 00:44

04.307.650/0015-30 - ONCO PROD
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E ONCO

4 - HABILITAÇÃO ONCO SP - PE
190-2020.zip Habilitação 05/05/2020 00:47

06.081.203/0001-36 - HOSP - LOG
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

2 - HABILITAÇÃO HOSP LOG - PE
190-2020.zip Habilitação 05/05/2020 00:50

07.484.373/0001-24 - UNI HOSPITALAR
LTDA DOCUMENTAÇÃO 190.zip Habilitação 05/05/2020 08:46

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1106243&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1107253&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1107639&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1110497&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1110502&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1110508&prgCod=843139
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1111770&prgCod=843139

